铜环发〔2021〕53号

重庆市铜梁区生态环境局

关于启动2020年度铜梁区参评企业环境信用评价工作的通知

各参评企业：

按照《重庆市生态环境局办公室关于开展企业2020年度环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2021〕10号）文件要求，决定于2021年6月7日至7月5日正式启动铜梁区参评企业的环境信用评价网上申报工作。请列入2020年度铜梁区参评企业范围的126家企业认真做好相关准备，在申报时间内及时登录环境信用照妖镜系统（http://环保照妖镜.com），按照评价指标要求逐项提供相关信息和佐证材料。

填报时间：2021年6月7日至7月5日。

联系人：李竹；联系电话：17749985833。

特此通知。

                           重庆市铜梁区生态环境局

                                2021年6月1日

	  重庆市铜梁区生态环境局办公室                 年  月  日印发

重庆市铜梁区生态环境局文件